ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องใช้และอุปกรณ์สำนักงาน (จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ เทคนิค โอ เอ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา 

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง